平成 24年 9月 25日

日本コーチング学会・

日本体育学会体育方法専門領域会員 各位

日本コーチング学会・日本体育学会体育方法専門領域

選挙管理委員長 野口 智博

日本コーチング学会・日本体育学会体育方法専門領域合同

平成 25・ 26年度会長・理事候補者選出選挙の実施について

拝啓

スポーツの秋酣の今日この頃、皆様におかれましては、国民体育大会はじめ各所でご活

躍のことと察します。

さて、先般の日本コーチング学会臨時総会、日本体育学会体育方法専門領域総会におき

まして、両組織の組織統合が承認されました。また、両学会の役員が平成 25年 3月末で

任期満了となります。

そこで、先般の両理事会・総会にて承認されました新しい「会則」および「役員選出規

程」（第 8条）に従い、9月 19日（水）に行われました合同理事会において、会長候補者

として、朝岡正雄氏（現 日本体育学会体育方法専門領域会長）、有吉正博氏（現 日本コ

ーチング学会副会長）、葛西順一氏（現 日本コーチング学会理事長）の 3名が推挙され

承認されたことをご報告申し上げます。また、平成 25・ 26年度の本組織の会長候補者選

出選挙・理事候補者選出選挙を、役員選出規定（添付）に基づいて、下記日程で行う運び

となりましたため、選挙権・被選挙権を有する会員の皆様に、ご連絡申し上げる次第でご

ざいます。

平成 25・26年度の本組織の運営は、組織統合後の混乱の中でのスタートとなるかと思

いますが、これまで以上に充実した活動となりますよう、先生方のより一層のご協力をお

願いする次第でございます。

なお、投票方法の詳細につきましては、別紙「平成 25年・26年度日本コーチング学会・

日本体育学会体育方法専門領域役員選出選挙実施要項」をご参照ください。また、投票方

法に関するご意見やお問い合わせがございましたら、office@jcoachings.jp（選挙管理委員

会・野口宛）までご連絡くださいますよう、合わせてお願い申し上げます。

末筆ながら、会員の皆様の益々のご健勝とご活躍を心からお祈り申し上げます。

敬具

記

選挙告示：平成 24年 9月 25日

投票期間：平成 24年 9月 28日～10月 30日

開票期間および就任の諾否確認：平成 24年 11月 1日～12月 10日

新理事候補の会：平成 25年 1月末日

以上